

Strandhaven Karlslunde Strand ApS
C/O Greenliving ApS, Europaplads 16, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 02 34 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandhaven Karlslunde Strand ApS C/O Greenliving ApS Europaplads 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 02 34 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nielsen Klaus Ammitsbøl Thomassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	GreenOne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og projektudvikling samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.500 kr. mod -300.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.366 kr. mod 34.081.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.500	-300.143
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	34.674.120
Andre finansielle indtægter	2.654	638.233
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-931.042</u>
Resultat før skat	-23.846	34.081.168
Skat af årets resultat	<u>2.480</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-21.366</u>	<u>34.081.168</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	29.700.000
Overføres til overført resultat	0	4.381.168
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.366</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-21.366</u>	<u>34.081.168</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.855	33.515
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.480	0
Andre tilgodehavender	<u>11.385</u>	<u>103.863</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.720</u>	<u>137.378</u>
Likvide beholdninger	<u>88.540</u>	<u>21.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.260</u>	<u>158.626</u>
Aktiver i alt	<u>137.260</u>	<u>158.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	78.260	99.626
Egenkapital i alt	118.260	139.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.000	19.000
Gældsforpligtelser i alt	19.000	19.000
Passiver i alt	137.260	158.626

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.281.542	-4.241.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.381.168	4.381.168
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	29.700.000	29.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-29.700.000	-29.700.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	99.626	139.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.366	-21.366
	40.000	78.260	118.260

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>931.042</u>
	<u>0</u>	<u>931.042</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 914.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GreenOne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-skabets hæftelse udgør et andet beløb.
